Irae obslitissel quod, ul nosce arbitramur Maieslalem luam, non consue-

uerint Romani Pontifices praedecessóres noslri de eiusmodi rebus incon-

sultis Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinallbus deliberare, proindeque no-

bis indecens visum est ab eorum inslilulo discedere. Quare Maieslalem

luam in domino^ hortamur el Rogamus ut quod pro noslro et aposlolicae

Sedis, cuius niaiores lui semper obseruanlissimi fuerunl, honore facimus,

in Bonam parlem accipias. Id aulem ad presens nobis visum est posse

nos Maiestati luae concederé, ul doñeo nos ab vrbe absenles erimus et

per dúos vel tres menses post nostrum in eam ingressum, quo lempore

de praediclis Magislralu et Ecclesiis ac monasleriis debita prouisio fieri

et lillerae expedilae ad le milli polerunl, 3Iaiestas lúa suo arbitrio ma-

gislralus quidem dicti fructus per se ipsam administrare, in vacanlibus

vero tam ecclesiis quam monasleriis si quae vacant, aut interea vacaue-

rint, administratores deputare possit, qui ipsorum fructus, redditus et

prouenlus successoribus postea consignandos diligenler recipiant et con-

seruent, super quo Maiestati luae- presenlíum lenore plenam concedimus

facullalem. Non ommillemus autem pro offilii noslri debito, el paterna

in Maieslalem luam charitale, te monere et hortari ut cum deceal eccle-

sias huiusmodi viris commitlere, qui elatis maturilate, lilterarum scienlia,

morum grauilale ornati sint, neo germani tui, pro quibus Maieslas tua
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super diclis vacanlibus ecclesiis ad nos scripsit, qui, ut accepimus, infra

puberlalem constiluli sunt, ob eorum leneram elalem et iuditii, quo aetas

illa carel, defeclum, tales esse valeanl, nec eliam dignum videatur vel

tuae Maieslalis pelilione vel praefatae sedis concessione, vi iis. qui inslru-

clionibus et gubernaloribus indigent, alioruní cura commiltalur, in bis

praeserlira quae animarum salulem concernunt, Maieslati tuae placeal ad

dictas ecclesias nobis aliguos nominare, qui eis el sine conscientiae scru-

pulo el cum praefatae sedis dignilate prefici valeanl, assignata germanis

luis super fructibus ipsarum ecclesiarum congrua pensione, quam iuxta

regalera spiendorem magnifice viuere possinl. Super quo luae Maieslalis

deliberationem cura desyderio expeclamus, Rogantes ut, cum in vrbe fue-

rimus, per aliquem id nobis significel, vt vacanlibus ecclesiis de idóneo

pastore prouidere ualeamus, ne ipsarum longior vacalio, ut plerumque

conlingere solel, eis dispendium el animabus parial detrimenlum.